T
COomumne
A Milano
D

ATTO N. DD 1242 DEL 01/03/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attivita Produttive e Commercio

OGGETTO

mercato settimanale scoperto di viale Papiniano (martedi e sabato) - riposizionamento banchi in piazza
S.Agostino

Responsabile Procedimento L..241/1990 : Francesco Amato - Area Attivita Produttive e Commercio



IL DIRETTORE (Area Attivita Produttive e Commercio)

VISTO
v laL.R.6/2010
v il Vigente Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche
v lart. 107 del D.1gs 267/2000

v visto il parere favorevole espresso dalle Associazioni di Categoria durante la Commissione
Comunale per il Commercio su Aree Pubbliche, istituita ai sensi della L.R. 6/2010, tenutasi in data
15.1.2021;

PRESUPPOSTO

Premesso che nelle giornate di martedi e sabato, sui parterre centrali di Viale Papiniano, nel tratto compreso
tra Piazza Cantore e Via Bragadino e su Piazza Sant’ Agostino, si svolge un mercato settimanale scoperto;

considerato che la piazza S.Agostino ¢ stata interessata da opere di riqualificazione che ha reso necessario il
trasferimento dei banchi dalla piazza in altre aree, individuate sul parterre di viale Papiniano tra via
Bragadino e via degli Olivetani, in via Numa Pompilio e via Bragadino per quanto riguarda la giornata di
sabato e le stesse aree con esclusione della via Bragadino per la giornata di martedi;

richiamate le comunicazioni di avvio del procedimento del 25.1.2021 (PG 39426/2021 del 25/1/2021 e PG
39486/2021 del 25/1/2021) che riportano le modalita adottate per la ricollocazione dei posteggi del mercato
in piazza S.Agostino a seguito dei lavori di riqualificazione della piazza stessa, sia per quanto riguarda la
giornata di martedi sia per il sabato;

dato atto che

* le modifiche strutturali della piazza garantiscono il riposizionamento della totalita dei banchi per quanto
riguarda la giornata di martedi mentre per quanto riguarda la giornata di sabato si ¢ reso necessario
ricollocare 21 posteggi altrove e come area alternativa ¢ stata individuata il parterre di v.le Papiniano tra
via Bragadino e via T. Calco;

* in fase di progettualita per la riallocazione degli stalli in Piazza S. Agostino, sia per motivi di sicurezza che
per vivibilita complessiva dell’area mercatale, si ¢ reso opportuno ricollocare gli autonegozi alimentari
sulle file esterne;

* alla luce della nuova conformazione della Piazza e delle prescrizione sopra specificate, I’area di risulta
permette di collocare in S. Agostino n 56 operatori i cui posteggi avranno superficie omogenea di mt 5 x 3
per i banchi e mt 7 x 3 per gli autonegozi;

* ¢ opportuno per la giornata del sabato garantire lo stesso assetto di mercato del martedi, sia in termini di
metratura procapite che per I’ulteriore vantaggio di avere una sola tracciatura a suolo dei posteggi;

* le 4 file di mercato della piazza (A,B,C,D il sabato e C,D,E,F il martedi), come in passato, si attesteranno
seguendo I’ordine alfanumerico per fila, da viale Papiniano con collocazione degli operatori fino al
raggiungimento del numero massimo ospitabile per medesima fila, mentre i posteggi in eccedenza per
singola fila alfa numerica, verranno posizionati sul parterre centrale di v.le Papiniano tratto via Bragadino
e via T. Calco;

* la ricollocazione degli operatori secondo il criterio alfa numerico, in ragione del nuovo riassetto degli
autonegozi ha subito, per motivata ragione di cui sopra, qualche eccezione rispetto alla sequenza numerica



pregressa;

per uniformare il comparto degli alimentari sulla piazza, la collocazione dei 5 operatori che esitano generi
compatibili ¢ stata prevista sul parterre centrale di viale Papiniano tratto via Bragadino/ via T. Calco nel
tratto compreso tra i posteggi non alimentari esistenti e i posteggi alimentari di nuova collocazione

il progetto ¢ stato presentato ed illustrato alle Associazioni di Categoria durante la Commissione
Comunale per il Commercio su Aree Pubbliche, istituita ai sensi della L.R. 6/2010, tenutasi in data
15.1.2021;

i posteggi riservati alla categoria ittici della giornata di sabato sono stati collocati anch’essi su viale
Papiniao a seguito di richiesta pervenuta dalle Associazioni di categoria durante 1' Assemblea degli
Operatori del mercato di Viale Papiniano, organizzata dalle Associazioni stesse in data 21.01.2021;

Preso atto delle osservazioni/memorie degli operatori interessati al riposizionamento pervenute a seguito
delle comunicazioni di avvio del procedimento citate in precedenza, a cui ¢ stata data formale risposta senza
accogliere le stesse salvo in due casi, nella fattispecie uno scambio di posteggio e una richiesta di proroga
orario per le operazioni di carico merce a fine mercato per le due file centrali di piazza S.Agostino;

Atteso che:

la proroga dell’orario per lo sgombero delle attrezzature a fine mercato, fermo restando ’attuale orario di
fine vendita, ¢ argomento che coinvolge oltre che Amsa anche 1’Area Risorse Idriche e Igiene Ambientale
- Direzione Transizione Ambientale, che gestisce il contratto con 1’operatore aggiudicatario di appalto per
la pulizia della citta;

gli operatori delle due file centrali di piazza S.Agostino hanno la possibilita di posizionare le strutture di
vendita mezzora prima dell’orario previsto, nella fattispecie alle ore 6 anziché 6,30, in forza
dell'Ordinanza Sindacale del 23.10.2015 (PG 591491 del 03/11/2015), cid per agevolare le operazioni di
scarico merce in quanto 1’ordinanza stessa dispone il divieto per tali operatori di posizionare gli automezzi
alle spalle dei banchi;

a seguito di richiesta da parte della scrivente Area, ¢ pervenuto in data 22.2.2021 il nulla osta da parte
dell’ Area Risorse Idriche e Igiene Ambientale - Direzione Transizione Ambientale alla proroga dell’orario
di 30 minuti per effettuare lo sgombero da parte degli operatori delle due file centrali di piazza S.Agostino
in data 1.3.2021 Amsa ha espresso parere favorevole a tale proroga allineandosi all’Area Risorse Idriche e
Igiene Ambientale;

Considerato che:

I posteggi definitivamente vacanti sono stati soppressi in entrambe le giornate di mercato;

nella giornata di sabato I posteggi “cd. Compatibili” e i posteggi ittici sono stati spostati da piazza
S.Agostino a v.le Papiniano;

si € reso necessario trasferire in viale Papiniano anche alcuni posteggi riservati agli autonegozi in quanto
non hanno trovato collocazione in piazza S.Agostino per mancanza di spazi idonei;

tali soppressioni e spostamenti hanno di fatto reso la numerazione delle 4 file in piazza S.Agostino
discontinua e pare pertanto opportuno rinumerare le file partendo sempre dal numero 1 (attestato in piazza
S. Agostino ang.lo v.le papiniano) e mantenendo la stessa lettera che, ad oggi, identifica i posti (A,B,C,D il
sabato e C,D,E,F il martedi);

rinumerando le file di piazza S.Agostino ¢ necessario variare allo stesso tempo la lettera dei posteggi che
vengono ricollocati su viale Papiniano per evitare la ripetizione di un numero di posteggio;



—

DETERMINA

di approvare la nuova dislocazione dei posteggi e relativa planimetria in allegato, cosi come di seguito
riportato:

56 posteggi in piazza S.Agostino per la giornata di martedi

56 posteggi in piazza S.Agostino e 21 posteggi sul parterre di viale Papiniano nel tratto tra via Bragadino e
via T. Calco;

. di approvare I’elenco in allegato riportante la nuova numerazione delle quattro file di piazza S.Agostino,

per entrambe le giornate di mercato, mantenendo le stesse lettere ad oggi esistenti (A,B,C,D il sabato e
C,D,E,F il martedi), rendendola di fatto alfanumericamente continua;

. di approvare la nuova numerazione, riportata sempre nell’elenco allegato, dei 21 posteggi che vengono

trasferiti, nella giornata di sabato, da piazza S.Agostino a viale Papiniano, identificando le due file con le
lettere G e H;

di approvare il nuovo orario in fase di sgombero attrezzature di piazza S.Agostino per quanto concerne le
due file centrali, come di seguito riportato:

* martedi fine vendita ore 14 — sgombero ore 15,30
* sabato fine vendita ore 16 — sgombero ore 17,30

. di dare mandato agli uffici di predisporre formale comunicazione da consegnare agli operatori riportante

le caratteristiche del nuovo posteggio (numero e metrature) ¢ di procedere con gli atti necessari per la
ricollocazione dei posteggi nelle modalita indicate in premessa;

. di dare comunicazione dell'adozione del presente atto al Comando di Polizia Locale e alle Associazioni di

categoria

IL DIRETTORE (Area Attivita Produttive e Commercio)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)



MERCATO SETTIMANALE SCOPERTO DI VIALE PAPINIANO -MARTEDI' -

OPERATORI ALIMENTARI IN PIAZZA S. AGOSTINO

Vecchia Num. |Nuova Num. OPERATORE PARTITA Lung.| Prof. |Mezzo V. Genere
E 3 C 1 CRESCENTI ISIDORO;A NOI PIACE FRITTO SNC C-MS/3405 7 3 |Autonegozio |Alimentare
o] 2 C 2 |PEREGO LUIGI C-MS/7211 5 3 |Banco Alimentare
o] 3 C 3 |BAPARY MASUM;BEST FRUTTA SNC DI BAPARY MAS(C-MS/3488 5 3 |Banco Alimentare
o] 5 C 4 |FACCHINETTI GIOVANNI GUIDO C-MS/11217 5 3 |Banco Alimentare
o] 6 C 5 |FACCHINETTI GIOVANNI GUIDO C-MS/2199 5 3 |Banco Alimentare
c 7 C 6 |DE CESARE FELICE;AL GIARDINO SNC DI DE CESAREC-MS/1033 5 3 |Banco Alimentare
C 8 C 7 |SANNA ANTONIO GUIDO C-MS/1196 5 3 |Banco Alimentare
o] 9 C 8 |BOUQNAITAR KABBOUR;FRUTTA DELLA NATURA SN(C-MS/5719 5 3 |Banco Alimentare
C 10 C 9 |DE PALMA GIANFRANCO C-MS/4776 5 3 |Banco Alimentare
C 11 C 10 [BEPARY RUBEL C-MS/10955 5 3 |Banco Alimentare
C 12 C 11 |DINICOLI FRANCESCO C-MS/5106 5 3 |Banco Alimentare
C 13 C 12 |RICCARDI GIORGIO C-MS/2356 5 3 |Banco Alimentare
C 14 C 13 |DI PILATO DOMENICO C-MS/9830 5 3 |Banco Alimentare lttico
C 15 C 14 |FERRONI LUIGI C-MS/5417 5 3 |Banco Alimentare lttico
C 17 C 15 |PAPAGNI DOMENICO C-MS/1389 5 3 |Banco Alimentare
D 1 D 1 |AHMED SAID MOHAMEDELSAGHIR MOHAMED SAYEDC-MS/1405 5 3 |Banco Alimentare
D 2 D 2 |GRAVINA CIRO;COMMERCIO 2000 SNC DI GRAVINA C-MS/11273 5 3 |Banco Alimentare
D 3 D 3 |BOUDA ABDELHADI;FRUTTA & DELIZIE SNC DI BOUD{C-MS/4959 5 3 |Banco Alimentare
D 4 D 4 |CANTATORE MARIA LUCIANA;*ALBERTI ERICA C-MS/1900 5 3 |Banco Alimentare
D 5 D 5 |CHIAIA POMPEO C-MS/7928 5 3 |Banco Alimentare
D 8 D 6 |MOSCA SABATO C-MS/11770 5 3 |Banco Alimentare
D 9 D 7 |SABATINO FILOMENA C-MS/7781 5 3 |Banco Alimentare
D 10 D 8 |CHIAIA LUCA C-MS/1891 5 3 |Banco Alimentare
D 11 D 9 |FIKRI KADDOUR;IBER FRUTTA S.N.C. DI FIKRI KADDO|C-MS/6772 5 3 |Banco Alimentare
D 12 D 10 |ALAM MAHABUB MAHABUB;MADINA FRUTTA E VERDUC-MS/4505 5 3 |Banco Alimentare
D 13 D 11 |RUGGIRELLO VINCENZO C-MS/3912 5 3 |Banco Alimentare
D 14 D 12 |LAMBERTI PATRIZIA C-MS/5927 5 3 |Banco Alimentare
D 15 D 13 |ELHELLAOUI MOHAMMED C-MS/4221 5 3 |Banco Alimentare
D 14 |PRODUTTORE AGRICOLO 5 3 |Banco Alimentare
E 1 E 1 BORGHI MARCO C-MS/9123 5 3 |Banco Alimentare
E 5 E 2 |ANELLI GABRIELLA C-MS/10005 5 3 |Banco Alimentare
E 6 E 3 |ABD EL HADI MAGDI C-MS/6164 5 3 |Banco Alimentare
E 7 E 4 |ABD EL HADI MAGDI C-MS/1847 5 3 |Banco Alimentare
E 8 E 5 |AWAD IBRAHIM MOHAMED AWAD MOHAMED C-MS/8636 5 3 |Banco Alimentare
E 9 E 6 |ABOULALA RACHID;HAJAR SNC DI ABOULALA RACHI|C-MS/5165 5 3 |Banco Alimentare
E 10 E 7 |SPICCI ANTONIO C-MS/6282 5 3 |Banco Alimentare
F 7 E 8 |KHALED ABDELKRIM C-MS/6790 5 3 |Banco Alimentare
F 8 E 9 |KHALED ABDELKRIM C-MS/10526 5 3 |Banco Alimentare




9 E 10 |ISLAM SOFIQ C-MS/9557 5 Banco Alimentare
10 E 11 [ISLAM SOFIQ C-MS/5253 5 Banco Alimentare
11 E 12 |FAKIR JOSIM;SUMAIYA FRUTTA SNC C-MS/1742 5 Banco Alimentare
12 E 13 |MANZOTTI MATTIA C-MS/11555 5 Banco Alimentare
16 E 14 |FRATTI ROBERTO C-MS/9401 5 Banco Alimentare
1 F 1 LOCATELLI GIORGIO GABRIELE C-MS/661 7 Autonegozio |Alimentare
4 F 2 |FERRI MARIA;*ROTA LUIGI C-MS/9974 7 Autonegozio |Alimentare
3 F 3 |AADDI ABDELFETTAH C-MS/9624 5 Banco Alimentare
4 F 4 |CASTELLI GIUSEPPE C-MS/3786 5 Banco Alimentare
5 F 5 |AYANE ABDERRAZZAK C-MS/6859 5 Banco Alimentare
6 F 6 |ARAPI EDISON C-MS/5219 5 Banco Alimentare
6 F 7 |PARISI MATTEO C-MS/6680 7 Banco Alimentare
12 F 8 |RICCI ELENA;SORELLE RICCI S.R.L C-MS/384 7 Autonegozio |Alimentare
13 F 9 |RICCI ELENA;SORELLE RICCI C-MS/352 Autonegozio |Alimentare
14 F 10 [IANNELLI CRISTIAN C-MS/5444 7 Autonegozio |Alimentare
15 F 11 |BASHA NORA NADY LABIB C-MS/8035 5 Banco Alimentare
16 F 12 |BASHA NORA NADY LABIB C-MS/8031 5 Banco Alimentare

F 13 |PRODUTTORE AGRICOLO 5 Banco Alimentare




/ _—
T
=
_‘
_|D|>’
v O
— ﬁ
™M o
7/\
VIR popig EE:V‘ -
[ \O\\\
31— Y o
W \L‘KK
(@) o B
O O ﬁ R
I
, O 0
7L\\ beﬂ),\,)\% %

VIA OLONA
@a n % exC2 exC3 exC5 exC6  ex(C7 ex C8 ex C9 exCl0 exCll  exCl2 exCl3 exCl4 mxo_m

Q ), : @ @%%ﬁ@u% &, © @
c27l 3l callcs lcogcrlcs H- Qo cil T __E

1] (P2 (D3] (%] (950 0% [O7]

DI exD2 exD3 exD4 exD5 = exD8 exD9

Ru%ﬁ U
@%ﬁw.

/IA 5. AGOSTIND
///

ittt ._._“n.,..:_ _.ﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬂﬁu%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬁ%} H_ﬁ:a.m.. il

L




MERCATO SETTIMANALE SCOPERTO DI VIALE PAPINIANO - SABATO -

OPERATORI ALIMENTARI IN PIAZZA S. AGOSTINO

Vecchia Num. |Nuova Num. |Titolare Concessione | Lung | Larg |Mezzo Settore
C 4 A 1 FERRANTI ROBERTO C-MS/8972 7 3 |Autonegozio |Alimentare
A 3 A 2 |DI RAFFAELE ANTONIETTA C-MS/3901 5 3 |Banco Alimentare
A 4 A 3 |ABDALLA ELSAYED WAFAEIY MOHAMED C-MS/1403 5 3 |Banco Alimentare
A 5 A 4 FACCHINETTI GIOVANNI GUIDO C-MS/2203 5 3 |Banco Alimentare
A 6 A 5 |FACCHINETTI GIOVANNI GUIDO C-MS/3490 5 3 |Banco Alimentare
A 7 A 6 |VMATUBBER SAIDUL;M.S FRUTTA E VERDURA SNC C-MS/6265 5 3 |Banco Alimentare
A 8 A 7 |ELHALLAOUI SAID C-MS/4225 5 3 |Banco Alimentare
A 9 A 8 |BOUQNAITAR KABBOUR;FRUTTA DELLA NATURA SN( C-MS/5723 5 3 |Banco Alimentare
A 10 A 9 |HOSSAIN MILON C-MS/11569 | 6 3 |Banco Alimentare
A 11 A 10 [BOUSSLAMA RAJAA;*SBAI YOUSSEF;LA PRIMAVERA| C-MS/5705 5 3 |Banco Alimentare
A 12 A 11 |BOUDA ABDELHADI;*SBAI YOUSSEF;LA PRIMAVERA { C-MS/7439 5 3 |Banco Alimentare
A 13 A 12 |DE CESARE FELICE;AL GIARDINO SNC DI DE CESARE C-MS/1036 5 3 |Banco Alimentare
A 14 A | 13 |SANNA ANTONIO GUIDO CMS/1197 | B 3 |Banco Alimentare
A 18 A 14 |HEGA ATEF;FRUTTA HEGA SNC C-MS/10874 5 3 |Banco Alimentare
A 19 A 15 |FRATTI ROBERTO C-Ms/8998 | 5 3 |Banco Alimentare
B 2 B 1 BEN EL BOUHALI NAJAT C-MS/1409 5 3 |Banco Alimentare
B 3 B 2 ELHELLAOUI MOHAMMED C-MS/5402 5 3 |Banco Alimentare
B 5 B 3 |SAID FATHI ABD EL HAMID HASSAN HANI;*AWAD IBR{ C-MS/7222 5 3 |Banco Alimentare
B 8 B 4 |CHIAIA POMPEO C-MS/8222 5 3 |Banco Alimentare
B 9 B 5 |CHIAIA POMPEO C-MS/6704 5 3 |Banco Alimentare
B 7 B 6 |CHIAIA LUCA CMS/1894 | B 3 |Banco Alimentare
B 12 B 7 |DINICOLI FRANCESCO C-MS/5109 5 3 |Banco Alimentare
B 13 B 8 |RAHMAN LUTFER C-MS/10321 | 5 3 |Banco Alimentare
B 14 B 9 ESMAT NOEMAN ELSAYED EL NAGHEI ISLAM C-MS/7784 5 3 |Banco Alimentare
B 15 B 10 |uUDDIN NASIR;ITASIA MINIMARKET SNC DI NASIR UDD C-MS/6286 5 3 |Banco Alimentare
B 16 B 11 |FAKIR JOSIM;SUMAIYA FRUTTA SNC C-MS/1746 5 3 |Banco Alimentare
B 17 B 12 |LAMBERTI PATRIZIA C-MS/5926 5 3 |Banco Alimentare
B 18 B 13 |MOSCA sABATO C-MS/3387 | B 3 |Banco Alimentare
B 20 B 14 |FIKRI KADDOUR;IBER FRUTTA S.N.C. DI FIKRI KADDO| C-MS/2084 5 3 |Banco Alimentare
C 3 C 1 TEBBA HICHAM;BADAR FRUTTA SNC DI TEBBA E ZAR| C-MS/9626 5 3 |Banco Alimentare
C 5 C 2 |CASTELLI GIUSEPPE C-MS/4177 5 3 |Banco Alimentare
C 6 C 3 |ANELLI GABRIELLA C-MS/10008 5 3 |Banco Alimentare
C 7 C 4 |AYANE ABDERRAZZAK C-MS/8638 5 3 |Banco Alimentare
C 8 C 5 |AYANE ABDERRAZZAK C-MS/6863 5 3 |Banco Alimentare
C 9 C 6 |CONTE DOMENICO C-MS/6776 5 3 |Banco Alimentare
C 10 C 7 |CONTE DOMENICO C-MS/11276 5 3 |Banco Alimentare
C 11 C 8 |[sBAl YOUSSEF;LA PRIMAVERA SNC DI SBAI YOUSSE| C-MS/7930 5 3 |Banco Alimentare
C 12 C 9 |KARAS MAHDY;PANIFICIO SAMUEL SNC C-MS/7467 5 3 |Banco Alimentare




C 13 C 10 |KHALED ABDELKRIM C-MS/6794 5 3 |Banco Alimentare
C 14 C 11 |KHALED ABDELKRIM C-MS/10347 5 3 |Banco Alimentare
C 16 C 12 |MANAMALAGE SUPUN DULAKA FERNANDO C-MS/2234 5 3 |Banco Alimentare
C 18 C 13 |EL KHODARY GAMAL;F.LLI EL KHODARY SNC DI ELKH C-MS/7887 5 3 |Banco Alimentare
C 19 C 14 |CASSINESI FRANCESCO C-Ms/4069 | 5 3 |Banco Alimentare
D 1 D 1 LOCATELLI GIORGIO GABRIELE C-MS/664 7 3 |Autonegozio |Alimentare
C 15 D 2 |FERRI MARIA;*ROTA LUIGI C-MS/9978 7 3 |Autonegozio |Alimentare
D 2 D 3 |AADDI ABDELFETTAH C-MS/10273 5 3 |Banco Alimentare
D 5 D 4 |ABD EL HADI MAGDI C-MS/6167 5 3 |Banco Alimentare
D 6 D 5 |ABD EL HADI MAGDI C-MS/6402 5 3 |Banco Alimentare
D 7 D 6 RICCI ELENA;SORELLE RICCI S.R.L C-MS/3789 5 3 |Banco Alimentare
C 17 D 7 |ALBANESE FRANCESCA C-MS/5900 7 3 |Autonegozio |Alimentare
D 4 D 8 |ARRIGONI CLAUDIO MARIA C-MS/35 7 3 |Autonegozio |Alimentare
D 8 D 9 |Rriccl ELENA;SORELLE RICCI S.R.L C-MS/355 7 3 |Autonegozio |Alimentare
D 18 D 10 [IANNELLI CRISTIAN c-Ms/6023 | 7 3 |Autonegozio |Alimentare
D 10 D 11 |ARAPI EDISON C-Ms/5222 | 5 3 |Banco Alimentare
D 11 D 12 |[MOHAMED ELSHAFEI;YAMO FRUTTA DI M. ELSHAFEI| C-MS/3938 5 3 |Banco Alimentare
D 13 D 13 [SAIF ASHRAF ABDELAZIZ SELIMAN BAIOUMY C-MS/8872 5 3 |Banco Alimentare
OPERATORI ALIMENTARI IN VIALE PAPINIANO
LATO CIVICI DISPARI - TRA VIA SERVIO TULLIO E VIA TRISTANO CALCO -
C 1 G 1 BORGHI MARCO C-MS/9125 5 5 |Banco Alimentare
B 19 G 2 |RAMADAN LAWANDY AGAIBY HANY C-MS/11761 5 3 |Banco Alimentare
D 19 G 3 |DEL LATTE ALESSANDRO C-MS/4848 5 3 |Banco Alimentare
A 20 G 4 |ZAIRIT HASSANE C-MS/5169 5 3 |Banco Alimentare
A 21 G 5 |STRIPPOLI CLAUDIO C-MS/3896 5 3 |Banco Alimentare
A 22 G 6 |STRIPPOLI CLAUDIO C-MS/11382 5 3 |Banco Alimentare
D 12 G 7 |MARTIGANI PIETRO ALESSAND C-MS/10529 7 3 |Autonegozio |Alimentare
C 20 G 8 |coLOMBO MARCO C-MS/2757 5 3 |Banco Alimentare
C 21 G 9 |COLOMBO MARCO C-MS/10362 5 3 |Banco Alimentare
D 9 G 10 [Riccl ELENA;SORELLE RICCI S.R.L C-MS/383 7 3 |Autonegozio |Alimentare
LATO CIVICI PARI - TRA VIA BRAGADINO E VIA TRISTANO CALCO
A 1 H 1 BASHA NORA NADY LABIB C-MS/8038 5 3 |Banco Alimentare
A 2 H 2 |BASHA NORA NADY LABIB C-MS/8032 5 3 |Banco Alimentare
B 11 H 3 |PARISI MATTEO C-MS/2065 | 3 |Banco Alimentare
B 10 H 4 |PARISI MATTEO C-MS/2357 5 3 |Banco Alimentare
D 14 H 5 |POLIA CARMELA C-MS/5255 5 3 |Banco Alimentare
D 15 H 6  |MOSCA SABATO C-Ms/9561 | B 3 |Banco Alimentare
D 16 H 7 |APARO ANGELO;COOPERATIVA SOCIALE TRASGREY C-MS/5447 5 3 |Banco Alimentare
D 17 H 8 |EL KHODARY GAMAL;F.LLI EL KHODARY SNC DI EL K| C-MS/1528 5 3 |Banco Alimentare




15 9 |DI PILATO DOMENICO C-MS/9834 Banco Alimentare lttico
16 10 |[PIRRONE GIOVANNI;PIRRONE DI PIRRONE GIOVANN| C-MS/10986 Banco Alimentare Ittico
17 11 |FERRONI LUIGI C-MS/5421 Banco Alimentare lttico




Via degli Olivetani

i ,..E.Pnnnnunun(

Via Dugani

21

,Nw, i
L

1a Iristano Calco

Viale Papiniano

Viale Papiniano pu. os o0

Posteggio Isolato Stagionale
Titolare: Belsole Nicodemo .. i

.ESWRH Cirillo Pasquale

JQ PN e e e NS o o o o 4 2 A

VIA AUSONID

—— - VIA CESARE DA SESTO

@ [ Banchi Alimentari
—— [ Banchi non Alimentari

@FL

[*=] Autonegozi Alimentari
[PA] Produttore Agricolo

Banchi pesce

Automezzi in prossimita del banco

Automezzi su area adibita

M = Legenda:

VIA AUSONID

imﬁggggggg Y B
e

ho Jlanlaz]l 3L adlas] ]

1# .

VI4 _ MANCONE

VI4 CRESPI

P 085

P e P o P e e 2 e v i
e EEEEEE@EEEEEEEEEEEEEEE@ e e

P 085

P70

1 |

) 1 e 0 G e o i

Via Bragadino

Viale Coni Zugna

Titolare: Radaelli Alessandro

MODESTINO

VIA

P07

Vi

Viyg




